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VÄRLDEN ÄR ETT MEDEL FÖR ATT NÅ DET
HINSIDES
Hadith nr 41 av Imam an-Nawawi

Abu Muhammad Abdullah ibn Amr ibn al-As må Allah vara nöjd med dem
båda berättade att Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم sade:

”Ingen av er kommer att ha full tro förrän individens begär (Hawa) är i
enlighet med det jag har kommit med.” [Hadithen är Hasan sahih och har
rapporterats med en autentisk isnad i boken ”al-Hujjah]

Sammanfattning

Detta hadith understryker att sann tro (iman) inte enbart handlar om yttre
handlingar eller ritualer, utan även om den inre sanning som speglas i
våra hjärtans önskningar och begär. Profeten صلى الله عليه وسلم betonar att en troende
måste kontrollera sin inre natur – sina passioner och impulser – så att de
harmoniserar med de läror och principer han har förmedlat.

Med andra ord, även om en person utåt sett uppfyller sina religiösa plikter,
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blir individens tro inte komplett om personens inre begär inte är inriktade
på det goda och sanna som islam lär ut. När våra innersta längtan och
impulser följer den vägledning som Profeten har meddelat, speglar detta
en djup inre övertygelse och ger därmed en mer genuin tro. Det handlar
om att låta ens ”Hawa” – de naturliga lustarna och impulserna – formas
och styras av islamiska värderingar, så att de inte leder en bort från det
som är rätt, utan tvärtom blir ett medel att komma närmare Allah.

Denna uppmaning är en påminnelse om att arbetet med att rena hjärtat
och kontrollera våra inre drifter är en central del av den andliga
utvecklingen. Det är en ständig process av självreflektion och anpassning,
där vi söker att inrama våra begär i enlighet med Guds vilja. Om vi lyckas
med detta kommer vår tro att bli mer äkta och fullkomlig, och vi når en
högre nivå av andlig närhet till Allah.
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«ALLAHS VIDA FÖRLÅTELSE

Var i denna värld som en resenär»
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lärda
Ingen Sunnah utan Jamā‘ah – Ingen Jamā‘ah utan Sunnah
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